様式５

令和 年 月 日

研究倫理審査委員会審査結果報告書

奈良女子大学長 殿

奈良女子大学 人を対象とする研究に関する倫理審査委員会

研究計画に関する申請について審査を行い、以下のとおり判定しましたので報告します。

受付番号

研究課題名

研究責任者

適用となる

倫理指針等

☐人を対象とする生命科学・医学系研究に関する倫理指針

☐その他

研究計画書等に

関する情報
研究計画書の作成日：  年 月 日 第  版

申請／報告の種別

☐研究計画の新規申請  ☐研究計画の変更申請

☐実施状況報告     ☐安全性情報に関する報告

☐研究に関する不適切事案に関する報告

☐その他

審査方法

☐通常（合議）審査（委員会開催日：  年 月 日）

☐迅速審査（適用条件：        )

☐審査委員会委員長判断

☐その他

委員会判定日 年  月  日

判定

☐承認

☐条件付き承認

☐計画の変更

☐不承認

☐非該当

付帯条件・勧告

判定が承認以外

の場合の理由、

その他の意見

備考